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[Discomatic Samba] 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 50016 

50016 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

10 69180a 1.0 Avis principale Samba  
20 69180b 1.0 Batterie, Filtre d'eau douce  
30 69180c 1.0 Boîtier de brosse  
40 69181 1.0 Suceur complet  
50 69182 1.0 Carter de brossage  
60 69183 1.0 Combinateur de commande complet  
70 69187 1.0 Levier complet  
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Avis principale Samba 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69180a 

69180a 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62800 1.0 Réservoir d'eau fraîche  
101 62879 1.0 Reservoir eau sale * 
102 62880 1.0 Poignée * 
103 62881 1.0 couvercle * 
105 62883 1.0 Couverture electronique  
106 62901 1.0 Plaquette d´obturation * 
107 62906 1.0 Plaquette d´obturation  
108 62888 1.0 Tube pignée  
109 62889 2.0 Poignée noix de fin  
110 62890 2.0 Douille d'ecartement  
111 62897 1.0 Plaquette d´obturation  
112 62904 1.0 couvercle * 
115 62896 2.0 pivot  
116 62894 2.0 Rondelle  
117 62893 1.0 Propr. de tête de brosse  
118 62899 1.0 Filtre d´eau douce * 
119 62902 1.0 Couverture  
120 62898 1.0 Propriétaire de batterie  
123 62804 1.0 Tuyau d´aspiration  
124 62803 1.0 Tuyau d´egout * 
125 62808 1.0 couvercle * 
126 62807 1.0 [Befestigungsblech]  
127 62980 1.0 [Achse]  
128 62981 2.0 [Distanzrohr]  
205 69186 2.0 Roue * 
207 62291 4.0 SILENBLOC 20x20 M6 * 
208 62801 1.0 couvercle * 
209 62869 1.0 Chargeur batterie * 
210 99235 1.0 Poignee étoile 32/M6 * 
211 62868 1.0 Carte électronique * 
213 62864 2.0 Dérangement timon * 
214 62871 2.0 Levier de régler * 
215 62872 1.0 Ecran * 
216 62910 3.0 Bouton-poussoir * 
217 62900 1.0 Propriétaire de tuyau * 
218 62802 1.0 Collier serrage G1 20-32 * 
219 62805 1.0 Tuyau de pression D8 L320mm * 
220 57697 1.0 Vissage 3/8" - 1/4" * 
221 59368 1.0 Coude 1/4"  
222 62905 1.0 Déflecteur  
223 59366 1.0 2/2-marche vanne mini 1/4" * 
224 59367 1.0 Vissage D8 1/4"  
225 62867 2.0 Batterie 12V/28Ah complet * 
226 62809 1.0 Chaîne 1.5/15x7 L=120mm zinguée  
227 96085 1.0 Collier serrage 20-32 mikalor * 
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Avis principale Samba 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69180a 

69180a 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

228 97289 2.0 [Zyl.-Schr. I-6Kt. M4x16x16x-A2]  
229 97092 2.0 Vis a tete cyl. bomb. m3x10-A2 * 
230 98235 4.0 [Senk-Blechschr. ST3.9x9.5-A2]  
231 98236 6.0 [Bl.Schraube]  
232 97408 4.0 Ecrou de securite m3-A4 * 
233 97802 2.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
234 97290 4.0 L-vis I6RD.ECO-fixM5x12-A2  
235 97411 6.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
236 97803 6.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
237 97288 2.0 [Zyl.Schr.]  
238 97854 8.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
239 97054 8.0 Vis a tete 6-pans m8x20-A2  
240 98237 2.0 [Bl]  
241 97047 2.0 Vis a tete 6-pans m6x16-A2  
242 98722 4.0 Propriétaire de distance * 
243 56241 2.0 Plume de devant être simple * 
244 97801 2.0 Rondelle 4,3/9x0,8-A2  
246 62424 2.0 Poignée PVC noir * 
247 62928 2.0 Des bretelles * 
248 69200 1.0 [Kabelbaum kpl.]  
6 69204 1.0 Turbine cpl. * 
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Batterie 12V/28Ah complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62867 

62867 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 62937 1.0 Batterie assesoires * 
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Turbine cpl. 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69204 

69204 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62978 1.0 [Saugabdeckung]  
101 62885 1.0 Bonnet de silencieux  
102 62884 1.0 joint  
103 62866 1.0 Silencieux  
104 62979 1.0 [Ansaugkappe]  
105 62887 1.0 Crochet d´aspiration  
200 62862 1.0 Turbine * 
201 98201 4.0 Vis con. bombee 4,2x1,6-a2 * 
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Batterie, Filtre d'eau douce 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69180b 

69180b 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

104 62882 1.0 Cône * 
118 62899 1.0 Filtre d´eau douce * 
119 62902 1.0 Couverture  
120 62898 1.0 Propriétaire de batterie  
225 62867 1.0 Batterie 12V/28Ah complet * 
226 62809 1.0 Chaîne 1.5/15x7 L=120mm zinguée  
236 97041 1.0 Vis a tete 6-pans m5x20-A2  
241 97004 1.0 Vis a tete cyl. m5x20-A2  
244 98201 1.0 Vis con. bombee 4,2x1,6-a2 * 
252 62928 1.0 Des bretelles * 
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Batterie 12V/28Ah complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 62867 

62867 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

01 62937 1.0 Batterie assesoires * 
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Boîtier de brosse 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69180c 

69180c 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

1 69182 1.0 Carter de brossage  
115 62896 2.0 pivot  
116 62894 2.0 Rondelle  
117 62893 1.0 Propr. de tête de brosse  
123 62804 1.0 Tuyau d´aspiration  
2 69181 1.0 Suceur complet  
219 62805 1.0 Tuyau de pression D8 L320mm * 
220 57697 1.0 Vissage 3/8" - 1/4" * 
221 59368 1.0 Coude 1/4"  
223 59366 1.0 2/2-marche vanne mini 1/4" * 
224 59367 1.0 Vissage D8 1/4"  
238 97854 8.0 Rond. rip lock 8,2/18x1,4-a2  
239 97054 8.0 Vis a tete 6-pans m8x20-A2  
243 56241 2.0 Plume de devant être simple * 
246 62424 2.0 Poignée PVC noir * 
5 21004 1.0 [Scheuerbürste Disc. Samba PP] * 
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Carter de brossage 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69182 

69182 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

Z 62914 1.0 Tablier * 
100 62823 1.0 Porte suceur  
101 62826 1.0 capot  
102 62828 1.0 rondelle * 
103 62829 2.0 Equerre de raccord  
104 62830 2.0 Douille d'ecartement  
105 62831 2.0 Déflecteur * 
106 62832 2.0 Porte suceur  
107 62834 1.0 Support suceur  
108 62835 1.0 Cadre support  
109 62837 2.0 Douille d'ecartement  
110 62839 1.0 Enregistrement de brosse  
111 62840 1.0 Dispositif de reception * 
112 62841 1.0 Douille d'ecartement  
113 62842 1.0 Cadre support  
114 62843 1.0 entrtoise  
115 62844 1.0 Patin  
200 62827 1.0 Moteur de brosse AOMPI40 24V 250W * 
201 57601 1.0 électrovalve * 
202 57685 1.0 [Winkelstück F-Wek-1/4-MSv]  
203 97859 2.0 Rondelle 6,4/20x1,5-a2  
204 97049 7.0 Vis a tete 6-pans m6x25-A2 * 
205 97802 1.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
206 97039 1.0 Vis a tete 6-pans m5x12-A2  
207 97803 16.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
208 97047 6.0 Vis a tete 6-pans m6x16-A2  
210 97409 2.0 Ecrou de securite m4-a4  
211 97411 5.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
213 97029 3.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x30-A2  
214 97050 2.0 Vis a tete 6-pans m6x30-A2  
215 97884 1.0 [Sicherungsring 15x1]  
216 98020 1.0 Clavette parall. 5x5x20-a4  
217 62833 3.0 [Kugellager Kugel D6.35mm] * 
218 97048 3.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
219 97804 2.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
220 97274 2.0 [6Kt]  
221 97292 2.0 Vis à tête cyl. I-6Rd M4x10-A2  
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Suceur complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69181 

69181 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62811 1.0 Suceur  
101 62812 1.0 Fixation lamelle arrière * 
102 62813 1.0 Fixation lamelle avant * 
103 62814 1.0 Plaquette d´obturation  
104 62819 1.0 Lamelle arrière * 
105 62810 1.0 Lamelle avant * 
106 62816 3.0 Coussinet  
107 62817 3.0 Roulette  
108 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
109 62815 1.0 Angle 1 * 
200 99241 6.0 Ecrou à oreilles M5 * 
201 99235 2.0 Poignee étoile 32/M6 * 
202 97662 2.0 Vis sans tête M6x20  
203 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
204 98231 3.0 Boulon à tête bombée M5x16  
205 98232 2.0 Vis à tête bombée M5x35  
206 98233 2.0 Vis à tête bombée M5x40  
207 98234 2.0 Vis à tête bombée M5x45  
208 97025 2.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x12-A2  
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Suceur complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69181 

69181 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62811 1.0 Suceur  
101 62812 1.0 Fixation lamelle arrière * 
102 62813 1.0 Fixation lamelle avant * 
103 62814 1.0 Plaquette d´obturation  
104 62819 1.0 Lamelle arrière * 
105 62810 1.0 Lamelle avant * 
106 62816 3.0 Coussinet  
107 62817 3.0 Roulette  
108 97809 3.0 Rondelle 5,3/15x1,2-A2  
109 62815 1.0 Angle 1 * 
200 99241 6.0 Ecrou à oreilles M5 * 
201 99235 2.0 Poignee étoile 32/M6 * 
202 97662 2.0 Vis sans tête M6x20  
203 97410 3.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  
204 98231 3.0 Boulon à tête bombée M5x16  
205 98232 2.0 Vis à tête bombée M5x35  
206 98233 2.0 Vis à tête bombée M5x40  
207 98234 2.0 Vis à tête bombée M5x45  
208 97025 2.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x12-A2  
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Carter de brossage 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69182 

69182 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

Z 62914 1.0 Tablier * 
100 62823 1.0 Porte suceur  
101 62826 1.0 capot  
102 62828 1.0 rondelle * 
103 62829 2.0 Equerre de raccord  
104 62830 2.0 Douille d'ecartement  
105 62831 2.0 Déflecteur * 
106 62832 2.0 Porte suceur  
107 62834 1.0 Support suceur  
108 62835 1.0 Cadre support  
109 62837 2.0 Douille d'ecartement  
110 62839 1.0 Enregistrement de brosse  
111 62840 1.0 Dispositif de reception * 
112 62841 1.0 Douille d'ecartement  
113 62842 1.0 Cadre support  
114 62843 1.0 entrtoise  
115 62844 1.0 Patin  
200 62827 1.0 Moteur de brosse AOMPI40 24V 250W * 
201 57601 1.0 électrovalve * 
202 57685 1.0 [Winkelstück F-Wek-1/4-MSv]  
203 97859 2.0 Rondelle 6,4/20x1,5-a2  
204 97049 7.0 Vis a tete 6-pans m6x25-A2 * 
205 97802 1.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
206 97039 1.0 Vis a tete 6-pans m5x12-A2  
207 97803 16.0 Rondelle 6,4/12x1,6-A2  
208 97047 6.0 Vis a tete 6-pans m6x16-A2  
210 97409 2.0 Ecrou de securite m4-a4  
211 97411 5.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
213 97029 3.0 Vis a.t.frais.a 6-p. m6x30-A2  
214 97050 2.0 Vis a tete 6-pans m6x30-A2  
215 97884 1.0 [Sicherungsring 15x1]  
216 98020 1.0 Clavette parall. 5x5x20-a4  
217 62833 3.0 [Kugellager Kugel D6.35mm] * 
218 97048 3.0 Vis a tete 6-pans m6x20-A2  
219 97804 2.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
220 97274 2.0 [6Kt]  
221 97292 2.0 Vis à tête cyl. I-6Rd M4x10-A2  
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Combinateur de commande complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69183 

69183 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62875 1.0 Plaquette d´obturation  
101 62877 1.0 Capot étanche transparent * 
200 62878 1.0 Interrupteur opak (RAFI) * 
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Levier complet 
 
LISTE DE PIECES DÉTACHÉES 69187 

69187 
Index Art. n° Quantité Désignation Ord. 

100 62858 1.0 Plaque de levier  
101 62857 1.0 levier * 
102 62908 1.0 douille  
200 62909 1.0 Poignée M8 * 
201 62874 1.0 Câble Bowden * 
202 97804 2.0 Rondelle 8,4/16x1,6-A2  
203 97412 1.0 Ecrou de securite m8, bas-a4 * 
204 97047 1.0 Vis a tete 6-pans m6x16-A2  
205 97810 2.0 Rondelle 6,4/18x1,6-A2 * 
206 97411 1.0 Ecrou de securite m6, bas-a4  
207 98723 1.0 Rondelle 10.5/20x2-PA  
208 97003 1.0 Vis a tete cyl. m5x16-A2 * 
209 97802 1.0 Rondelle 5,3/10x1-A2  
210 97410 1.0 Ecrou de securité m5, bas-a4  

 

 

 
 



 


